
UHWAŁA Nr XXXIII /153/09 

Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie  

Gminy Tereszpol 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ( Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. 

zm.) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki i budowle oraz grunty związane z poborem i uzdatnianiem wody, 

2) budynki i budowle oraz grunty związane z odprowadzeniem ścieków, 

3) budynki i grunty będące we władaniu straży pożarnych, z wyjątkiem budynków  

i gruntów lub ich części wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

4) budynki oraz grunty stanowiące własność gminy z wyjątkiem budynków lub gruntów 

oraz ich części: 

a) będących w posiadaniu osób fizycznych, osób prawnych bądź jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej – na podstawie tytułu prawnego lub bez tytułu 

prawnego, 

b) oddanych w użytkowanie wieczyste. 

5) budynki lub ich części niezbędne do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie: 

a) naprawy sprzętu gospodarstwa domowego oraz sprzętu RTV i komputerowego, 

b) kowalstwa, 

c) usług krawieckich, 

d) usług szewskich, 

e) usług fryzjerskich, 

6) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XV/68/03 Rady Gminy Tereszpol z dnia 18 grudnia 2003 roku  

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Tereszpol. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Stanisław Sitarz 


